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Nivå: Avancerad nivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Pedagogiskt arbete (A1E)

Utbildningsområde: Samhällsvetenskap

Ämnesgrupp: Pedagogik

Förkunskapskrav: Lärarexamen, förskollärarexamen, fritidspedagogexamen, examen från programmet Organisations- och 

personalutvecklare i samhället eller kandidatexamen inom didaktik, pedagogik, pedagogiskt arbete eller utbildningsvetenskap 

om minst 180 hp, samt minst 30 hp godkända från kurser på avancerad nivå med inriktning mot pedagogiskt arbete (eller 

motsvarande).

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

 

Innehåll

I kursen fokuseras ett eget självständigt arbete utifrån ett vedertaget vetenskapligt förhållningssätt. Det innebär att frågor som 

vetenskapsteori, teorier av olika slag, tidigare forskning, undersökningsansatser, verbala och numeriska 

datainsamlingsmetoder, resultat, slutsatser och diskussion sätts i relation till valda undersökningsfrågor. Vidare belyses frågan 

om kritisk granskning av undersökningar med inriktning mot pedagogiskt arbete och däri förekommande värdegrundsmål.

Mål

Studenten skall kunna:

 planera, genomföra och försvara ett självständigt arbete med en eller flera frågor kring pedagogiskt arbete vilken 
undersökts utifrån ett vedertaget vetenskapligt perspektiv

 opponera och kritiskt förhålla sig till en motsvarande undersökning med inriktning mot pedagogiskt arbete

 relatera undersökningar inom pedagogiskt arbete till de värdegrundsmål som förekommer i t.ex. förskola, skola, 
lärarutbildning och andra verksamheter med utbildnings- och kompetensutveckling.

Undervisningsformer

Handledning.

I kursen kan förekomma inslag av enstaka föreläsning.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer

Självständigt skriven rapport, vilken även behandlas muntligt med opposition vid ett ventileringsseminarium.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Litteratur

Valbar litteratur med relevans för examensarbetet.



Studentinflytande och utvärdering

Studenterna skall ha inflytande över kursens innehåll och uppläggning i samverkan med kursansvarig och handledare. 

Kursvärdering och utvärdering sker skriftligt efter avslutad kurs.

Övrigt

Kursen ingår i Masterprogrammet i pedagogiskt arbete.
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